



KOMENDA GŁÓWNA POLICJI
BIURO FINANSÓW
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH I FUNDUSZY POMOCOWYCH
ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp@policja.gov.pl

L.dz. FZF.10209/18

Warszawa, 13.09.2018 r.

Do uczestników postępowania

Dot. postępowania prowadzonego pn. „Zawarcie umowy ramowej na modernizację stacjonarnej telefonii resortowej opartej na IP”, nr sprawy 224/BLiI/18/AK /PMP

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) uprzejmie udzielam następujących wyjaśnień w związku ze złożonymi pytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

PYTANIE NR 15

SIWZ Rozdział VII ust.2 Prosimy o podanie informacji czy Zamawiający dopuści aby dokumenty (składane wraz z ofertą) - karty techniczne producenta oferowanego sprzętu były w języku angielskim jeśli producent oprogramowania nie posiada wersji w języku polskim?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 15

Vide odpowiedź na pytanie nr 7 zawarte w piśmie z dnia 11.09.2018 r. L.dz. FZF-10139/18.

PYTANIE NR 16

Umowa Ramowa § 3 ust. 4 pkt. 1) Prosimy o podanie informacji czy Zamawiający każdorazowo będzie wskazywał termin na złożenie oferty w zaproszeniu?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 16

Zamawiający wyjaśnia, że termin na złożenie oferty każdorazowo będzie wskazany w zaproszeniu do złożenia oferty.

PYTANIE NR 17

Umowa Ramowa § 3 ust. 4 pkt. 2 Prosimy o podanie informacji czy Wykonawca zobligowany jest do złożenia oferty szczegółowej na każde zapytanie?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 17

Zgodnie z § 3 ust. 4 pkt. 2 załącznika nr 3 do SIWZ (projekt umowy ramowej) Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 4 do umowy ramowej.

PYTANIE NR 18

Umowa Wykonawcza § 1 ust. 3 pkt. 2) oraz § 3 ust. 9 Prosimy o podanie informacji czy Zamawiający dopuści aby dokumenty standardowo sporządzone przez producenta i kraty /karty/ gwarancyjne sprzętu były w języku angielskim jeśli producent oprogramowania nie posiada wersji w języku polskim?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 18

Vide odpowiedź na pytanie nr 8 zawarte w piśmie z dnia 11.09.2018 r. L.dz. FZF-10139/18.

PYTANIE NR 19

Umowa Wykonawcza § 5 ust. 10 pkt. 2) Prosimy o podanie okresu rękojmi? Czy okres rękojmi jest równy okresowi gwarancji?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 19

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ w następującym zakresie:
pkt. 17 załącznika nr 3 (warunki gwarancyjne) do załącznika nr 2 (projekt umowy wykonawczej) będącego załącznikiem nr 3 (projekt umowy ramowej) do SIWZ otrzymuje brzmienie:

„17) Gwarancja będzie świadczona przez okres miesięcy od dnia podpisania bez zastrzeżeń protokołu odbioru Przedmiotu Umowy (zgodnie z ofertą Wykonawcy złożoną w postępowaniu na zawarciu umowy ramowej). Okres rękojmi jest równy okresowi gwarancji.”

PYTANIE NR 20

Umowa Wykonawcza § 7 ust. 2 pkt. 2) Prosimy o literalne wymiennie przypadków niewykonania lub nienależytego wykonania umowy które mogą stanowić podstawę naliczenia kary umownej o której mowa w § 7 ust. 2 pkt. 2)?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 20

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ w następującym zakresie:

§ 7 załącznika nr 2 (projekt umowy wykonawczej) będącego załącznikiem nr 3 (projekt umowy ramowej) do SIWZ otrzymuje brzmienie:

§ 7

Kary umowne

1. Wykonawca odpowiada za szkodę wyrządzoną Zamawiającemu, w tym również za szkodę wyrządzoną przez osoby, którymi Wykonawca posłużył się przy wykonywaniu Umowy, chyba że szkoda została spowodowana działaniem „Siły wyższej”, wyłączną winą Zamawiającego lub osoby trzeciej, za którą Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności.
2. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:
 - 1) 10% wartości wynagrodzenia, o którym mowa w § 5 ust. 1, w razie odstąpienia lub wypowiedzenia przez Zamawiającego lub Wykonawcę Umowy w całości lub części z powodu okoliczności, za które odpowiedzialność spoczywa na Wykonawcy;
 - 2) 0,5% wartości wynagrodzenia, o którym mowa w § 5 ust. 1, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w wykonaniu Przedmiotu umowy;
 - 3) 1000 zł brutto za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w usunięciu Awarii, o której mowa w Załączniku nr 3 ust. 19 z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy;
 - 4) 500 zł brutto za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w zapewnieniu dostępu do centrum pomocy technicznej producenta, o którym mowa w Załączniku nr 3 ust. 20 z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy;
3. Zapłata kar umownych, o których mowa w ust. 2 pkt. 2, 3 i 4 nie zwalnia Wykonawcy z obowiązku wykonania Przedmiotu umowy.
4. Prawo naliczenia kar umownych, o których mowa w ust. 2 nie ma zastosowania w przypadku gdy opóźnienie wynika z winy Zamawiającego.
5. Zamawiający jest uprawniony do potrącenia kar umownych z wynagrodzenia należnego Wykonawcy na podstawie Umowy. Doręczenie Wykonawcy wystawionej przez Zamawiającego noty obciążeniowej, w której określono kwotę naliczonych kar umownych, podstawę ich naliczenia oraz wprowadzono oświadczenie o ich potrąceniu z wynagrodzenia zastępuje wezwanie do zapłaty oraz oświadczenie Zamawiającego o potrąceniu kar umownych.
6. Niezależnie od kar umownych określonych w ust. 2, Stronom przysługuje prawo dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych prawa cywilnego, jeżeli poniesiona szkoda przekroczy wysokość zastrzeżonych kar umownych.

7. *Kary umowne podlegają łączeniu.*
8. *Żadna Strona nie będzie odpowiedzialna za niewykonanie lub nienależyte wykonanie swoich zobowiązań w ramach Umowy, jeżeli takie niewykonanie lub nienależyte wykonanie jest wynikiem „Siły Wyższej”.*
9. *W rozumieniu Umowy, „Siła Wyższa” oznacza okoliczności pozostające poza kontrolą Strony i uniemożliwiające lub znacznie utrudniające wykonanie przez tę Stronę jej zobowiązań, których nie można było przewidzieć w chwili zawierania Umowy, ani im zapobiec przy dołożeniu należytej staranności.*
10. *Za „Siłę Wyższą” nie uznaje się niedotrzymania zobowiązań przez kontrahenta – dostawcę Wykonawcy.*
11. *W przypadku zaistnienia okoliczności „Siły Wyższej”, Strona, która powołuje się na te okoliczności, niezwłocznie zawiadomi drugą Stronę na piśmie o jej zaistnieniu i przyczynach.*
12. *W razie zaistnienia „Siły Wyższej” wpływającej na termin realizacji Umowy, Strony zobowiązują się w terminie 14 (czternastu) dni od dnia zawiadomienia, o którym mowa w ust. 11, ustalić nowy termin wykonania Umowy lub ewentualnie podjąć decyzję o odstąpieniu od Umowy za porozumieniem Stron.*
13. *Niezależnie od kar umownych określonych w ust. 2, Zamawiający może:*
 - 1) *wyznaczyć dodatkowy termin na dostawę niezrealizowanej części Przedmiotu umowy po upływie, którego Zamawiający może odstąpić od Umowy, żądając kary umownej określonej w ust. 2 pkt. 1, w wypadku nie skorzystania z prawa do odstąpienia kary umownej, o której mowa w ust. 2 pkt. 2,*
 - 2) *odstąpić od Umowy, bez wyznaczania dodatkowego terminu co oznacza rezygnację z dostawy realizowanej części Umowy i żądać kary umownej o której mowa w ust. 2 pkt. 1, w wypadku nie skorzystania z prawa odstąpienia kary umownej, o której mowa w ust. 2 pkt. 2.*

PYTANIE NR 21

Umowa Wykonawcza § 7 ust. 2 pkt. 3) - 5) Prosimy o zmianę słowa opóźnienie na zwłokę lub ewentualnie „opóźnienie z winy Wykonawcy”? Obecne postanowienie wskazuje, iż Wykonawca odpowiada za niedotrzymanie terminu również w przypadkach zależnych od Zamawiającego. Jeśli nie prosimy o wyjaśnienie czy kary za opóźnienia są skorelowane z art. 471 KC?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 21

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Jednocześnie Zamawiający wyjaśnia, że kary będą skorelowane z art. 471 KC.

PYTANIE NR 22

Umowa Wykonawcza § 7 Prosimy o wprowadzenie postanowień o następującej treści „Łączna i całkowita odpowiedzialność odszkodowawcza Wykonawcy, niezależnie od podstawy prawnej dochodzonego roszczenia, wynikająca z realizacji umowy lub mająca z nią związek (w tym z tytułu kar umownych) ograniczona jest do wartości netto umowy. Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności za utracone korzyści”. Przedmiotowa prośba uzasadniona jest coraz szerszą międzynarodową praktyką, w której standardem są klauzule ograniczające odpowiedzialność odszkodowawczą Wykonawcy, w kontekście coraz powszechniejszej zasady, że odpowiedzialność Wykonawcy nie powinna przekraczać określonej części wynagrodzenia umownego Wykonawcy (min. klauzule takie funkcjonują w umowach Banku Światowego, są rekomendowane przez UZP). Pragniemy zauważyć, że ograniczenie odpowiedzialności do konkretnej kwoty i do sytuacji, w których wystąpiła bezpośrednia strata Zamawiającego pozwoli na zaferowanie znacznie niższej ceny, a wyznaczony pułap kar umownych i łącznej kwoty odpowiedzialności odszkodowawczej są i tak wystarczającym czynnikiem „motywującym” Wykonawcę do należytego, w tym terminowego wykonania umowy.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 22

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE NR 23

Umowa Wykonawcza § 9 Prosimy o podanie informacji czy w przypadku odstąpienia od umowy Wykonawca zachowuje prawo do zapłaconego wynagrodzenia?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 23

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) Zamawiający dokonał zmiany treści SIWZ w następującym zakresie:

§ 9 ust 1 załącznik nr 2 (projekt umowy wykonawczej) będącego załącznikiem nr 3 (projekt umowy ramowej) do SIWZ otrzymuje brzmienie: „ *Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od Umowy w szczególności w przypadku wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie Umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia Umowy. Zamawiający może odstąpić od Umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach co wynika z art. 145 Ustawy Pzp. W tym przypadku, Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania części Umowy.*

PYTANIE NR 24

Załącznik nr 2 do Umowy Wykonawczej Prosimy o podanie informacji jakie są kryteria odbioru dokumentu, odbioru jakościowego oraz ilościowego?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 24

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiot zamówienia musi spełniać wymogi umowy ramowej oraz umowy wykonawczej.

PYTANIE NR 25

Załącznik nr 3 do Umowy Wykonawczej Prosimy o podanie informacji czy Zamawiający wymaga aby gwarancja była świadczona bezpośrednio przez producenta sprzętu? Czy jednak wymaga aby gwarancja była świadczona zarówno przez Wykonawcę jak i producenta?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 25

Zamawiający wyjaśnia, że gwarancja musi być świadczona przez Wykonawcę w oparciu o gwarancję producenta.

PYTANIE NR 26

Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, punkt: Dostawa mostków wideo.

Prosimy o informację, czy w ramach przedstawionych wymagań mają być dostarczone również odpowiednie licencje do rejestracji w CUCM oraz umożliwiające tworzenie wideokonferencji?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 26

Vide odpowiedź na pytanie nr 1 zawarte w piśmie z dnia 11.09.2018 r. L.dz. FZF-10139/18.

PYTANIE NR 27

Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, punkty: Dostawa Telefonów IP typ A, B, C, D oraz Dostawa terminali wideo.

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach dostawy urządzeń nie jest wymagana dostawa stosownej ilości licencji do rejestracji urządzeń w oprogramowaniu CUCM, z którym urządzenia mają być kompatybilne.

W przeciwnym wypadku, prosimy o informację, czy Zamawiający zapewni upgrade CUCM z wersji 8.6 do min. 10.x? Zgodnie z Informacjami publikowanymi przez Producenta oprogramowania, licencje do wersji 8.6 nie są już sprzedawane.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 27

Vide odpowiedź na pytanie nr 2 zawarte w piśmie z dnia 11.09.2018 r. L.dz. FZF-10139/18.

PYTANIE NR 28

Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, punkty: Dostawa mostków wideo.

Prosimy o wyjaśnienie, czy w ramach wymagań ma być dostarczony samodzielny mostek wideokonferencyjny (sprzętowy lub serwerowy) czy też kodek wideo wraz z kamerą, z funkcją lokalnego mostka wideokonferencyjnego dla kilku uczestników?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 28

Vide odpowiedź na pytanie nr 3 zawarte w piśmie z dnia 11.09.2018 r. L.dz. FZF-10139/18.

PYTANIE NR 29

Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, punkty: Dostawa Telefonów IP typ A, B, C

Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymagań, dostawę urządzenia z ekranem bezdotykowym, w którym - równoważnie - poszczególne funkcje przypisywane są do programowych przycisków?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 29

Vide odpowiedź na pytanie nr 4 zawarte w piśmie z dnia 11.09.2018 r. L.dz. FZF-10139/18.

PYTANIE NR 30

Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, punkty: Dostawa Telefonów IP typ A, B, C

Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymagań, dostawę urządzenia, którego ustawienie ekranu można regulować poprzez zmianę ustawienia całego telefonu poprzez zmianę położenia stopki telefonu?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 30

Vide odpowiedź na pytanie nr 5 zawarte w piśmie z dnia 11.09.2018 r. L.dz. FZF-10139/18.

PYTANIE NR 31

Dotyczy załącznika nr 2 do SIWZ – Opis Przedmiotu Zamówienia, punkt: Dostawa Telefonów IP typ D

Czy Zamawiający uzna za spełnienie wymagań, dostawę urządzenia z dedykowanym gniazdem dla analogowego zestawu słuchawkowego audio z wtykiem RJ-9 zamiast dedykowanego gniazda audio in/out?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 31

Vide odpowiedź na pytanie nr 6 zawarte w piśmie z dnia 11.09.2018 r. L.dz. FZF-10139/18.

PYTANIE NR 32

Dotyczy rozdziału VII punkt 2

Zamawiający wymaga dostarczenia wraz z ofertą opisu oferowanego przedmiotu zamówienia zawierającego kartę techniczną producenta.

Czy w przypadku, gdy dokumentacja techniczna producenta nie jest dostępna w języku polskim, Zamawiający dopuści dokumentację w języku angielskim? Koszt tłumaczenia podniósłby nadmiernie koszty złożenia oferty, a ponieważ język branżowy zawiera dużo zapożyczeń z języka angielskiego – mogło by ono wnieść błędy i przekłamania.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 32

Vide odpowiedź na pytanie nr 7 zawarte w piśmie z dnia 11.09.2018 r. L.dz. FZF-10139/18.

PYTANIE NR 33

Dotyczy załącznika nr 3 – projekt umowy ramowej, załącznik nr. 2 – projekt umowy wykonawczej, §3, punkt9.

Zamawiający wymaga: „Wykonawca zapewni pełną dokumentację standardowo dostarczaną przez producenta sprzętu. Dokumentacja ta dostarczona zostanie w języku polskim”. Czy Zamawiający dopuści dokumentację w języku polskim, a w przypadku, gdy nie jest ona dostępna w języku polskim – dokumentację w języku angielskim?

Opisane w SIWZ urządzenia są sprzętem profesjonalnym, z dokumentacją w języku angielskim, której tłumaczenie znacznie podwyższyło by koszty dostarczanych urządzeń, a dodatkowo – ponieważ język branżowy zawiera dużo zapożyczeń z języka angielskiego – mogło by wnieść błędy i przekłamania.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 33

Vide odpowiedź na pytanie nr 8 zawarte w piśmie z dnia 11.09.2018 r. L.dz. FZF-10139/18.

PYTANIE NR 34

Umowa wykonawcza, załącznik 2 – zasady odbioru przedmiotu zamówienia.

Zgodnie z zapisami dot. zasad odbioru zawartymi w załączniku nr 2 do wzoru umowy wykonawczej towar winien zostać dostarczony w całości przez Wykonawcę na ul. Olszewską 6, zaś Zamawiający z całego postawionego do odbioru sprzętu wybierze losową próbkę, która zostanie zbadana pod względem jakościowym zgodnie z pkt III ppkt 7 zał nr 2. Po pozytywnym odbiorze jakościowym Wykonawca dostarcza towar na ul. Taborową (sekcja Magazynów Biura Logistyki Policji KGP) w celu odbioru ilościowego, w ramach którego Wykonawca jest zobowiązany do rozpakowania sprzętu w celu dokonania odbioru ilościowego przez zamawiającego. Proszę o potwierdzenie czy Wykonawca prawidłowo rozumie ww. procedurę odbioru oraz udzielenie odpowiedzi na dodatkowe pytania:

Kto ubezpiecza towar, który jest zdeponowany u Zamawiającego na czas odbiorów jakościowych i ilościowych, skoro przejście własności na Zamawiającego nastąpi dopiero po zakończeniu całej procedury odbiorów jakościowych i ilościowych trwającej łącznie nawet kilkanaście dni?

Czy Zamawiający posiada miejsce na jego składowanie biorąc pod uwagę że dostawa obejmuje znaczne ilości towarów?

Czy Zamawiający dysponuje i udostępni Wykonawcy wózki widłowe do rozładunku, czy to je zapewnić Wykonawca?

Ile jednostek wynosi próbka podlegająca sprawdzeniu jakościowemu (tzn. czy Wykonawca ma rozpakować np. 5 pudełek, czy zapewnić osoby które rozpakują kilkadziesiąt próbek, co ma bezsprzecznie wpłynąć na cenę oferty?

Czy towar dostarczany do odbioru ilościowego do Sekcji Magazynowej przy ul. Taborowej Wykonawca ma rozpakować niezwłocznie po dostawie na Magazyn? Czy też może w miejscach instalacji telefonów (czyli w całej Polsce)? Jeśli w magazynie, to kto bierze odpowiedzialność za

uszkodzenia przy przewożeniu telefonów z Warszawy np. do Rzeszowa? Proszę o wyjaśnienie ww. niejasności w zakresie opisaną procedurę odbiorową.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 34

Wyżej opisana procedura odbioru jest zgodna z intencjami Zamawiającego.

Zamawiający nie wymaga dostarczenia towaru w całości na ul. Olszewską 6, a jedynie dostarczenia losowej próbki dostawy (odbior jakościowy).

Zgodnie z umową wykonawczą, Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za ewentualne uszkodzenia sprzętu do czasu jego odbioru. Procedura odbioru kończy się podpisaniem protokołu odbioru produktu.

Zamawiający posiada odpowiednią ilość miejsca na składowanie dostarczonego towaru.

Zamawiający nie udostępni do rozładunku towaru wózków widłowych.

Próbka podlegająca sprawdzeniu będzie zawierać ilość jednostek sprzętu proporcjonalną do wielkości dostawy, lecz nie więcej niż trzy sztuki urządzeń danego typu. Jednocześnie Zamawiający oczekuje, że Wykonawca wraz ze zgłoszeniem o gotowości do odbioru jakościowego przekaze numery seryjne wszystkich dostarczanych urządzeń. Zamawiający wybierze losowo wybraną próbkę podlegającą sprawdzeniu i przekaze Wykonawcy numery seryjne urządzeń, które będą podlegały sprawdzeniu jakościowemu. Zamawiający przypomina, że za rozpakowanie dostarczonego sprzętu do odbioru jakościowego będzie odpowiedzialny Wykonawca (pkt. 8 część III zał. nr 2 do umowy wykonawczej).

Rozpakowanie sprzętu nastąpi po jego dostawie do Sekcji Magazynowej przy ul. Taborowej, w celu dokonania odbioru ilościowego. Za ewentualne uszkodzenia sprzętu po podpisaniu protokołu odbioru produktu odpowiedzialny jest Zamawiający. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że od momentu podpisania protokołu odbioru produktu sprzęt jest objęty gwarancją zgodnie z zapisami umowy.

PYTANIE NR 35

Prosimy o informację, czy przy dostawie osobistej należy się /się/ awizować?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 35

Zamawiający potwierdza, że przy dostawie osobistej należy się awizować.

PYTANIE NR 36

Prosimy o informację na ile wcześniej przed dostawą i jakie dane są wymagane do awizacji?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 36

Awizacji należy dokonać z co najmniej 2-dniowym (dni robocze) wyprzedzeniem. Wymagane dane do awizacji to:

- dane przedstawiciela Wykonawcy: imię i nazwisko, nr dokumentu tożsamości, nazwa firmy,
- dane kierowcy: imię i nazwisko, nr dokumentu tożsamości, nazwa firmy
- marka pojazdu, nr rejestracyjny pojazdu,

PYTANIE NR 37

Prosimy o informację, czy osoby dostarczające muszą mieć jakieś dodatkowe kwity (np.: poufne, tajne)?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 37

Osoby dostarczające sprzęt nie muszą posiadać dodatkowych dokumentów.

PYTANIE NR 38

Prosimy o informację jak długo będzie trwała analiza próbki?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 38

Długość procedury odbioru jakościowego nie przekroczy trzech dni roboczych.

PYTANIE NR 39

Prosimy o wyjaśnienie kto odpowiada, jeśli próbka ulegnie uszkodzeniu?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 39

Zgodnie z umową wykonawczą, Wykonawca ponosi pełną odpowiedzialność za ewentualne uszkodzenia sprzętu do czasu jego odbioru. Procedura odbioru kończy się podpisaniem protokołu odbioru produktu.

PYTANIE NR 40

Prosimy o informację kto zajmie się kartonami i paletami po rozpakowaniu sprzętu?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 40

Za usunięcie zbędnych kartonów i palet odpowiedzialny jest Wykonawca.

PYTANIE NR 41

Dotyczy załącznik 2 do SIWZ OPZ, Telefony typu A, B, C

Zamawiający wymaga wyposażenia telefonów typu A, B i C w kolorowy, **dotykowy** ekran o przekątnej min. 5 cali, o rozdzielczości min. 800 x 480 pikseli. Niektórzy producenci telefonów IP zgodnych z Cisco Unified Communications Manager oferują wideotelefony, które są wyposażone w ekrany odpowiedniej wielkości, jakości i rozdzielczości - zgodne z wymaganiami wskazanymi przez Zamawiającego, ale bez funkcji dotyku. Sterowanie aplikacjami oraz interfejsem telefonu jest w ich przypadku realizowane za pomocą zestawu następujących przycisków fizycznych:

a) **co najmniej przez 10 podświetlanych i programowalnych klawiszy znajdujących się w bezpośrednim sąsiedztwie ekranu, które mogą być dedykowane do obsługi wyboru linii, obsługi funkcji szybkiego wybierania oraz jako klawisze kontekstowe do szybkiego wybierania określonych funkcji telefonu i zainstalowanych na nim aplikacji – posiadanie dwóch zestawów klawiszy, w każdym min. po 5, które będą służyć do obsługi linii, szybkiego wybierania lub umożliwiać działanie kontekstowe jest wymogiem określonym przez Zamawiającego.**

b) co najmniej 4 programowalne klawisze, umieszczone bezpośrednio w sąsiedztwie ekranu, służące do wybierania konkretnych funkcji oprogramowania telefonu i sterowania interfejsem;

c) przycisk nawigacyjny pozwalający na nawigację czterokierunkową po ekranie oraz zatwierdzanie wybranej opcji – **posiadanie przycisku nawigacyjnego jest wymogiem Zamawiającego;**

d) przycisk zakończenia połączenia lub sesji;

e) przyciski tzw. powrotu czy wycofania się do wyższego poziomu menu;

f) na stałe predefiniowanych przycisków, które umożliwiają:

i. dostęp do listy kontaktów,

- ii. dostęp do poczty głosowej,
- iii. dostęp do aplikacji biznesowych,
- iv. sterowanie głośnością,
- v. wyłączanie mikrofonu (funkcja mute),
- vi. rozmowę przez nagłowny zestaw słuchawkowy (headset),
- vii. rozmowę w trybie głośnomówiącym (speaker),
- viii. zawieszenie połączenia,
- ix. przekierowanie połączenia,
- x. zestawienie połączenia konferencyjnego.

Posiadanie przycisków wymienionych w pkt od i do vii jest wymogiem Zamawiającego.

g) klawiaturę alfanumeryczną składającą się z min. 12 przycisków.

Czy w związku z tym Zamawiający wyraża zgodę na dostarczanie telefonów, które spełniają wszystkie pozostałe wskazane wymagania i są wyposażone w ekrany bez dotyku, ale w zamian są wyposażone w wyżej wymienione zestawy klawiszy i przycisków fizycznych, dzięki którym obsługa telefonu jest w pełni intuicyjna i ergonomiczna, bez konieczności obsługi funkcjonalności ekranu dotykowego ?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 41

Vide odpowiedź na pytanie nr 4 zawarte w piśmie z dnia 11.09.2018 r. L.dz. FZF-10139/18.

Odpowiedzi na pytania oraz zmiany treści SIWZ są wiążące dla stron postępowania.

NACZELNIK
Wzrostek Zarządca
Ekonomicznych
Funduszy Pomocowych
Polskiej Policji
Tomasz PIOTRKOWICZ

wykonano w 1 egz.:
przesłano drogą elektroniczną
opr./wyk. A. Kuczyński
tel. 22 60 122-47